
PORTARIA PGJ/PI Nº 1631/2020 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando o requerimento formulado pelo
Promotor de Justiça Luciano Lopes Sales, protocolo e-doc nº 07010085401202011,

R E S O L V E 

DESIGNAR  o  servidor  SALMIR  LUSTOSA  ARRAIS  JÚNIOR,   Assessor  da
Promotoria  de  Justiça  de  Avelino  Lopes,  matrícula  nº  15494,  para  deslocamento  ao
Município de Teresina-PI, dias 16 e 17 de setembro de 2020, para obtenção de certificado
digital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de setembro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1631/2020

